y 46120 ?Consultoría de Línea para Construcciones de Bienes Públicos de Dominio 
Privado?.

EN CONSEJO DE MINISTROS,

DECRETA:

ARTÍCULO ÚNICO.- Se autoriza al Ministerio de Economía y Finanzas Públicas, incrementar las subpartidas 46110 
?Consultoría por Producto para Construcciones de Bienes Públicos de Dominio Privado? en Bs1.170.000.- (UN MILLÓN 
CIENTO SETENTA MIL 00/100 BOLIVIANOS) y 46120 ?Consultoría de Línea para Construcciones de Bienes Públicos 
de Dominio Privado? en Bs137.043.- (CIENTO TREINTA Y SIETE MIL CUARENTA Y TRES 00/100 BOLIVIANOS), 
financiadas con fuente y organismo financiador 10 - 111 ?Tesoro General de la Nación?, a través de un traspaso 
presupuestario intrainstitucional, afectando la partida 41200 ?Tierras y Terrenos?, para el estudio de pre inversión del